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Sinan HARMANCI/AMASYA,(DHA)- CHP Amasya İl Başkanlığı sessiz gazete okuma

eylemi gerçekleştirerek Cumhuriyet Gazetesi'ne yapılan operasyonu protesto etti.

 CHP Amasya İl, İlçe ve Kadın Kolları üyelerinden oluşan 150 kişi ellerinde Cumhuriyet

Gazetesi ile birlikte Yavuz Selim Meydanı Atatürk Anıtı'na gelerek yapılan operasyonu

sessiz oturma eylemi yaparak protesto etti. Eylemde 10'uncu yıl ve gençlik marşları

eşliğinde sloganlar da atıldı.

CHP Amasya İl Başkanı Reşat Karagöz, “Cumhuriyet ile yaşıt ve Cumhuriyet değerlerini

benimsemiş Cumhuriyet Gazetesine düzenlenen operasyonunu il örgütüm ve Şahsım

adına kınıyorum. Cumhuriyet Gazetesinin isim babası Mustafa Kemal Atatürk’tür. İlk

sayısında kendisiyle yapılan röportajı yayınlayan Cumhuriyet'e yönelik baskı kabul

edilemez. İktidarın bu hareketi Türkiye'yi basın özgürlüğü ve demokrasiden iyice

uzaklaştırır, yalnızlaştırır ve itibarsızlaştırır. Demokrasi bir ülkede yaşayan sadece belli

bir zümrenin değil o ülkede yaşayan herkesin hakkıdır. Demokrasi tahammüldür,

demokrasi çoğunluğun tahakkümü değil azınlığın, muhalefetin güvencesidir. İktidarı

eleştiren her muhalif yayın organının FETÖ damgası vurularak kapatılmasına artık bir

son verilmelidir” dedi. Karagöz, konuşmasına şöyle devam etti:

“Cumhuriyet Gazetesi tarihi boyunca muhalif durduğu için her darbeyle ve darbeciyle

başı belaya girdi. 12 Mart’ta ve 12 Eylül’de kapatıldı. Her darbe sonrasında en çok

bedel ödeyen gazetedir. Bu toplumun bütün aydınlarına sesleniyoruz. Demokrasiye ve

özgürlüklere hep birlikte sahip çıkmak zorundayız, Biz demokrasiyi hep savunduk,

özgürlükleri hep savunduk, hapisteki gazetecileri savunduk ve savunmaya devam

edeceğiz. Demokrasiyi savunmak hepimizin ortak görevidir. Cumhuriyet Gazetesi dine

değil, şeriata karşı baş kaldırdı ve bu çizgisinden dolayı bugüne kadar Cumhuriyet

Gazetesi'nin çok şehidi var. Muammer Aksoy, Uğur Mumcu, Ahmet Taner Kışlalı,

Bahriye Üçok var. Cumhuriyet Gazetesi bugüne kadar şeriat özlemi içinde olan güçler

tarafından hep hedefteydi. Cumhuriyet Gazetesi'ne sahip çıkmak demokrasiye, hukuk

devletine, temel hak ve özgürlüklere sahip çıkmaktır. Cumhuriyet Gazetesi her zaman

darbelere karşı çıktı. Laik, demokratik hukuk devletini savundu” diye konuştu.

CHP İl örgütü tarafından yapılan ve 3 saat süren sessiz gazete okuma eylemi herhangi
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bir olay yaşanmadan son buldu.
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Yasal Bilgilendirme

Amasya haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Amasya ilinden
Amasya’da CHP’den sessiz gazete okuma eylemi hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr
farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 01 Kasım 2016 tarihinde saat 19 14’de
yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Amasya’da CHP’den sessiz gazete okuma eylemi
haberi güncellenecektir.
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yaptırdığı mezara defnedildi
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Amasya'da kaza: Sürücü, eşi ve kızı öldü

Amasya’da 65 kilometrelik yol

asfaltlandı
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